

Numer postępowania: MCM/SZ/05/2020

Milicz, 15.09.2020 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie zapytania ofertowego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu**

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści zapytania ofertowego:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1:

Z uwagi na fakt, iż opisane opakowania preparatów SoftCare nie będą dostępne w sprzedaży prosimy o dopuszczenie alternatywnego systemu zamkniętego gdzie preparat jest konfekcjonowany w opakowania po 1000ml wraz z zastawką uniemożliwiającą wtórną kontaminację z przeliczeniem ilości. Prosimy o podanie również liczby używanych dozowników, które należałoby dostarczyć do szpitala.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne. Zamawiający posiada 75 dozowników.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2:

Z uwagi na fakt, iż opisane opakowania preparatów SoftCare nie będą dostępne w sprzedaży prosimy o dopuszczenie alternatywnego systemu zamkniętego gdzie preparat jest konfekcjonowany w opakowania po 1000ml wraz z zastawką uniemożliwiającą wtórną kontaminację z przeliczeniem ilości. Preparat spełniający wszystkie zapisy SIWZ na bazie alkoholu etylowego i izopropylowego. Prosimy o podanie również liczby używanych dozowników, które należałoby dostarczyć do szpitala.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne. Zamawiający posiada 75 dozowników.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 6:

Prosimy o dopuszczenie do oceny żelu na bazie mieszaniny alkoholu etylowego i propylowego w stężeniu 80% spełniającego wszystkie pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 7 i 8:

Prosimy o dopuszczenie do oceny opakowania po 100ml, zamiast wymaganych 75ml z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1 i 2:

W związku z faktem, iż aktualnie preparaty myjące i dezynfekcyjne w systemie Soft Care nie będą dostępne, prosimy o możliwość zaoferowania równoważnego systemu zamkniętego Dispensio wraz z kompatybilnymi dozownikami. Informujemy, iż Zamawiający nie otrzyma oferty na system Soft Care. Prosimy o doprecyzowanie ilości dozowników.

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu z systemu Dispensio konfekcjonowanego w opakowania systemu zamkniętego 1000ml z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne. Zamawiający posiada łącznie 150 dozowników.

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie do oceny żelu w systemie zamkniętym Dispenso. Preparat na bazie alkoholu etylowego i propylowego, spełniający pozostałe zapisy SIWZ

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie.

Powyższe postanowienia są wiążące do zapytania ofertowego na dzień 18.09.2020r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część zapytania ofertowego.


WICEPREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Szandura